
 

 

 

 

BLI MED Å LAGE SKULPTURSTI I PARKEN! 

Har du lyst til å bli med kunstnerne Ann Kristin, Nina og Anita og lage skulpturer til 

skulpturstien i Stasjonsparken? 

- Tre kunst-workshoper om gjenbruk, kunst og natur.  

Alder: 4.-7. klasse 

Antall: 6 plasser på hver workshop 

Når: 25. juni. - 27. juniTid: 11.00 - 15.00 

Oppmøte: Paviljongen i Stasjonsparken (rett ved Frivilligsentralen) 

TRÆRNES HEMMELIGE LIV 

Landskapskunst med Ann Kristin Aas 

Det foregår forbløffende ting i skogene våre: trær som 

kommuniserer med hverandre, trær som vokter og tar kjærlig 

ansvar for barna sine og dessuten ser etter sine skrale, gamle 

naboer, trær fulle av følelser, empati og hukommelse. Høres 

dette utrolig ut? Kanskje det, men det er sant! 

Bli med!  Lær mer om trær og lage landskapskunst.  

Om meg, Ann Kristin  

Jeg jobber med skulpturer og installasjoner. Funnene 

gjenstander og naturmaterialer er utgangspunktet for mine 

arbeider. 

 

 



 

 

 

VENNSKAPET- gi og ta 

Landskapskunst med Captain Love aka Nina Vestby 

I New York finnes det små bytteskap for bøker og ting, midt i 

en park, på et gatehjørne eller i de urbane nabolagshagene. 

Ved disse bytteskapene oppstår fellesskap og vennskap. Vi 

henter inspirasjon fra dette og finner et gammelt skap som vi 

pimper og plasserer i skulpturstien til glede for folk på 

Bjørkelangen som vil gi og ta.  

 

Om meg Nina:  

Jeg jobber mest med barn og ungdommer og det vi i 

fellesskap kan lage sammen. Vi «tager hva vi haver» sa 

alltid min mamma - og det har jeg fortsatt med, nesten alt 

jeg lager er byttet eller gjenbruk.  

 

DET HVITE 

GULL!  

EVENTYR I 

PORSELEN 

Keramikk/porselen med Anita Lykke Hanch-Hansen 

Velkommen til en verden der gamle kopper, tallerkener og 

krukker får nytt liv! I dette keramiske eventyret bruker vi 

porselen – det hvite gullet – til å lage våre egne fortellinger. 

Hva skjer når du setter sammen deler av gamle 

keramikkobjekter på nye måter? Kan en bit av en kopp bli 

hodet til en drage? Eller et tefat bli til en flyvende øy? 

Sammen skaper vi magiske skulpturer og lar fantasien få 

form – bokstavelig talt. 

Gjenbruk blir kunst, og porselenet blir med oss på reisen inn 

i vår egen eventyrverden! 

Om meg, Anita  

Jeg er kunstner og jobber med keramikk. Ofte med 

readymades i kombinasjon med leire. Jeg utforsker hvordan 

kontraster mellom bearbeidede og funnet materialer kan 

skape nye fortellinger. 

 

Dette er andre del av prosjektet «Barnas kunstleirplass og skulptursti – den uendelige 

historien» hvor Aurskog- Høland kommune samarbeider med Romerike Avfallsforedling 

IKS.Les mer: Aurskog-Høland kommune - Barnas kunstleirplass og skulptursti 

Kontaktperson: brit.ronja.allum@ahk.no  

https://www.aurskog-holand.kommune.no/innhold/Bolig-bygg-og-eiendom/slik-bygger-vi-aurskog-holand2/barnas-kunstleirplass-og-skulptursti/
mailto:brit.ronja.allum@ahk.no

